Totala förlustavdrag per balansdagen kan utnyttjas följande år.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder
Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när det finns en legal kvitt-
ningsrätt för aktuella skattefordringar och skatteskulder. För räkenskapsåret finns
inga uppskjutna skattefordringar och skatteskulder.

Temporära skillnader
Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars och skulders redovisade res-
pektive skattemässiga värden är olika. Inga temporära skillnader förekommer för
räkenskapsåret eller jämförelseperiod.

Underskottsavdrag

Koncernen 2017 2016

Obegränsad tid 407 305 362 483

Summa 407 305 362 483

Moderbolaget 2017 2016

Obegränsad tid 394 044 349 221

Summa 394 044 349 221

27Bluefish Årsredovisning 2017

Not14 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt
till moderbolagets aktieägare divideras med vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier under perioden. För beräkning av resultat per aktie efter utspädning
justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier för utspädnings
effekten av samtliga potentiella stamaktier. Moderbolaget har konvertibla skuldebrev
som skulle kunna leda till utspädningseffekt.

2017 2016

Årets resultat som är hänförligt till moder-
bolagets aktieägare –42 395 –3 628

Resultat per aktie, SEK

Före utspädning –0,52 –0,04

Efter utspädning 1) –0,52 –0,04

Genomsnittligt antal aktier, tusental

Före utspädning 80 942 80 942

Konvertibla skuldebrev – –

Efter utspädning 80 942 80 942

1) �Resultat per aktie har ej tillåtits påverkas av utspädning då en sådan påverkan skulle ge bättre
resultat per aktie.

2017-12-31 2016-12-31

Koncernen Goodwill
Utvecklings-

projekt
Licens

rättigheter
Läkemedels-

godkännanden

Övriga
immateriella

tillgångar Summa Goodwill
Utvecklings-

projekt
Licens-

rättigheter
Läkemedels-

godkännanden

Övriga
immateriella

tillgångar Summa

Ingående
anskaffningsvärden 624 18 443 57 065 156 915 10 939 243 986 624 16 240 55 212 154 412 8 499 234 987

Anskaffningar 5 077 4 018 10 002 1 055 20 152 – 1 541 3 252 10 691 2 440 17 924
Försäljning/
utrangeringar –4 859 –5 136 –11 053 –21 048 – – –1 399 –8 188 – –9 587

Valutakursdifferens 434 434 – 662 – – – 662
Utgående
anskaffningsvärden 624 19 095 55 947 155 864 11 994 243 524 624 18 443 57 065 156 915 10 939 243 986

Ingående av- och
nedskrivningar –624 –1 084 –19 485 –55 238 –6 003 –82 434 – –1 084 –16 990 –45 978 –5 257 –69 309
Avskrivningar enligt
plan –2 847 –11 233 –985 –15 065 – – –2 608 –10 782 –747 –14 137
Nedskrivningar –4 859 –3 436 –4 912 –13 207 –624 – –1 286 –6 665 – –8 575
Försäljningar/
utrangeringar 4 859 5 136 11 053 21 048 – – 1 399 8 188 – 9 587
Utgående av- och
nedskrivningar –624 –1 084 –20 632 –60 330 –6 988 –89 658 –624 –1 084 –19 485 –55 238 –6 004 –82 435

Redovisat värde vid
periodens slut 0 18 011 35 315 95 534 5 006 153 866 – 17 359 37 580 101 677 4 935 161 551

Per 31 december

Anskaffningsvärde 624 19 095 55 947 158 897 11 995 246 558 624 18 443 57 065 156 915 10 939 243 986
Ackumulerade av-
och nedskrivningar –624 –1 084 –20 632 –63 363 –6 989 –92 692 –624 –1 084 –19 485 –55 238 –6 004 –82 435
Redovisat värde vid
periodens slut 0 18 011 35 315 95 534 5 006 153 866 0 17 359 37 580 101 677 4 935 161 551

Not15 Immateriella anläggningstillgångar

28 Bluefish Årsredovisning 2017

Under året har 7 266 kSEK (4 866) för upparbetade forsknings- och utvecklingskostnader aktiverats. Beloppet har redovisats under läkemedelsgodkännanden samt utveck-
lingsprojekt. Under året har kontant erlagts 21 141 kSEK (19 945) avseende årets anskaffningar av immateriella anläggningstillgångar.

Nedskrivning har gjorts av tillgångar i fall där tillgångens redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. Nedskrivning har gjorts med motsvarande belopp. Alla förluster
på grund av nedskrivning redovisas omedelbart i resultatet. Immateriella anläggningstillgångar avseende bolagets utvecklingsprojekt för vilka utvecklingen avbryts granskas